PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	..2023

	№

	О внесении изменений в решение Думы городского округа
Большой Камень от 23.11.2017 № 30 «О порядке размещения
на официальном сайте органов местного самоуправления представленных лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьёй 21 Устава городского округа Большой Камень, Дума
городского округа Большой Камень

РЕШИЛА
1. Внести в решение Думы городского округа Большой Камень
от 23.11.2017 № 30 «О порядке размещения на официальном сайте органов местного самоуправления представленных лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации», следующие изменения:
1) в наименовании и части 1 слова «лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе,» заменить словами «главой городского округа Большой Камень, председателем контрольно-счетной палаты городского округа Большой Камень»;

2. Внести в Порядок размещения на официальном сайте органов местного самоуправления представленных главой городского округа Большой Камень, председателем контрольно-счетной палаты городского округа Большой Камень сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации, утвержденный решением Думы городского округа Большой Камень от 23.11.2017 № 30, следующие изменения:
1) в части 1 слова «представленных лицами, замещающими муниципальные должности (депутатами Думы городского округа Большой Камень, главой городского округа Большой Камень и председателем контрольно-счётной палаты городского округа)  в городском округе Большой Камень (далее – городской округ)» заменить словами «представленных главой городского округа Большой Камень, председателем контрольно-счетной палаты городского округа Большой Камень (далее – лица, замещающие муниципальные должности)»;

2) в части 6 слова «в Думу городского округа, а по сведениям, представленным главой городского округа в администрацию городского округа,» заменить словами «в администрацию городского округа, а по сведениям представленным»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

         Р.С. Абушаев